Introitus. Ps. 24, 15-16.

Oculi mei semper ad Dóminum: quia ipse evélet de láqueo pedes meos: respice in me, et miserere mei: quóniam únicus et pauper sum ego.

Ps. ib. 1-2. Ad te, Dómine, levávi ánimam meam: Deus meus, in te confido, non erubescam.

Ť. Glória Patri...

Oratio

Quaesumus, omnipotens Deus, vota humílium réspice: atque ad defénsionem nostram, dexteram tuae majestátis exténde. Per Dóminum nostrum...

Ostatní modlitby jako na první neděli postní, str. 167.

Lectio

Epístolae b. Pauli Apóstoli z listu svatého Pavla Apo- ad Ephésios. c. 5, 1-9. štola k Efeským. 5, 1-9.

V době postní pracujeme na své spásé. Kajičnost svou musíme dáti najevo svým obráčením a návratem k Bohu, jakož i následováním jeho lásky. Varujme se především nečistoty a lakotnosti,

Vstup. Ž. 24, 15-16.

Oči moje povždy obráceny jsou k Pánu, neboť on vyprosí z osidla nohy moje. Pohleď na mne a smiluj se nade mnou, neboť opuštěn a ztrápen jsem já.

Ž. tamt. 1-2. K tobě, Pane, pozdvihuji duši svou. Bože můj, v tebe doufám, nebudu zahanben.

Ť. Sláva Otci...

Modlitba

Prosíme, všemohoucí Bože, na prosby pokorných shlédni a k naší onem nostram, dexteram braně pravici své velebtuae majestátis exténde. Skrze Pána našeho Ježíše Krista...

Čtení

kterými poskvrňujeme nejen sebe, ale dopouštíme se nespravedlnosti i vůči bližnímu.

Fratres. Estote imitatores Dei, sicut filii charissimi: et ambuláte in dilectione, sicut et Christus dilexit nos, et tradidit semetipsum pro nobis oblationem, et hostiam Deo in odorem suavitatis. Fornicatio autem, et omnis immunditia, aut avaritia, nec nominetur in vobis, sicut decet sanctos: aut turpitudó, aut stultiloquium, aut scurrilitas, quae ad rem non pertinet: sed magis gratiam actio. Hoc enim scitote intelligentes: quod omnis fornicator, aut immundus, aut avarus, quod est idolorum servitus, non habet hereditatem in regno Christi et Dei. Nemo vos seducat inanibus verbis: propter haec enim venit ira Dei in filios diffidentiae. Nolite ergo effici participes eorum. Eratis enim aliquando tenebrae: nunc autem lux in Domino. Ut filii lucis ambuláte: fructus enim lucis est in omni bonitate, et iustitia, et veritate.

Graduale. Ps. 9, 20 et 4.
Exsurge, Domine, non praevaleat homo: iudicent

Braťi, buďte následovníky Božími jako dítky milé a žijte v lásce, jakož i Kristus miloval nás a vydal sebe sama za nás v dar, a to v oběť krvavou Bohu k vůni líbezné. Smilství však a všeliká nečistota neb lakota nebudí ani jmenována mezi vámi, jakož sluší na věřící; takéž ani mrzkost a prázdné tlačání neb vtipkování, která se nesluší, nýbrž spíše děkování. Toto pak vezte a znejte, že žádný smilník neb nečistý neb lakotník, to jest modloslužebník, nemá dědictví v království Kristově a Božím. Nikdo vás nesváděj marnými řečmi, neboť pro tyto věci hněv Boží přichází na neposlušníky; nestávejte se tedy účastníky jejich. Byli jste někdy tmou, nyní však jste světlem v Pánu; jako účastníci světla žijte — neboť ovoce světla (záleží) ve všeliké dobrotě a spravedlnosti a pravdě.